
 

 

UCHWAŁA NR XI/63/2015 

RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 30 września 2015 roku 

w sprawie nadania nazw ulic Południowa i Prawda w Pielgrzymowicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W miejscowości Pielgrzymowice nadaje się następujące nazwy ulic dotąd bezimiennych. 

1) ul. Południowa (wg PESEL Południowa) biegnąca po działce numer 46/17, począwszy od wjazdu z ulicy 

Centralnej. 

2) ul. Prawda (wg PESEL Prawda) biegnąca po działce numer 30 położonej w Raciborowicach, począwszy od 

wjazdu z ulicy Myśliwskiej do wjazdu z ulicy Na Brzezinę. Kontynuacja numeracji miejscowości 

Raciborowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 3. Przebieg ulicy uwidoczniono na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.   

  

Przewodnicząca Rady Gminy Michałowice 

 

 

Ewa Krawczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 października 2015 r.

Poz. 5871



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5871


		2015-10-09T14:25:17+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




